

## Pressrelease

# ITAB ingår avtal om 20 MEUR för utrullning av nytt shop-in-shop-koncept i europeiskt återförsäljarnätverk

ITAB-koncernen har tecknat ett ramavtal med en världsledande tillverkare av persienner, solskydd, fönsterluckor och draperier för utrullning av ett nytt shop-in-shop-koncept i cirka 900 butiker i deras återförsäljarnätverk över hela Europa. Även om avtalet inte innehåller några minimiåtaganden har implementeringen redan påbörjats och det totala värdet av avtalet beräknas uppgå till minst 20 MEUR över fyra år.

En ledande tillverkare av persienner, solskydd, fönsterluckor och draperier har valt ITAB-koncernen som sin partner för utrullningen av ett nytt shop-in-shop-koncept i cirka 900 heminredningsbutiker i deras återförsäljarnätverk. Enligt ramavtalet kommer ITAB att tillverka, leverera och installera butiksinrednings- och skyltlösningar i ett antal europeiska länder som Norge, Sverige, Danmark, Nederländerna, Belgien och Frankrike. ITAB har dessutom utvecklat en digital plattform för en komplett asset management-lösning som ger kunden full insyn och kontroll över utrullningsprogram, planering och underhåll för sina shop-in-shops i respektive land.

"ITAB fortsätter att uppmärksammas av våra kunder och jag är stolt över vårt teams insatser för detta avtal där vi i samarbete med kunden har tagit fram lösningar som syftar till att skapa konsumentupplevelser helt i enlighet med kundens vision via deras återförsäljarnätverk", säger Andréas Elgaard, VD & Koncernchef för ITAB-koncernen.

Det totala värdet av produkterna, systemen, installationerna och andra tjänster enligt ramavtalet uppskattas till minst 20 MEUR över fyra år och de första installationerna pågår för närvarande.

Jönköping den 4 september 2024

### ITAB Shop Concept AB (publ)

*Denna information lämnades för offentliggörande den 4 september 2024 kl. 10:00 CEST.*

#### För ytterligare information, vänligen kontakta:

Andréas Elgaard, VD & Koncernchef  
Telefon: 073-232 16 35

Mats Karlqvist, Head of Investor Relations  
Telefon: 070-660 31 32

ITAB Shop Concept AB (publ), Box 9054, SE-550 09 Jönköping, Sweden  
itab.com, itabgroup.com